
Viac sa dozviete na
www.toro-zavlahy.sk

Řada rychlospojovacích ventilů

Rychlospojovací ventily Toro® jsou určeny k trvalému 

každodennímu použití v projektech, které vyžadují 

rychlý vzdálený přístup k síťovému vodnímu zdroji.

Seznam modelů ¾” rychlospojovacích ventilů 

a příslušenství

Model Popis

075-SLSC 

075-SLK 

075-75MHS 

Jednodílný ¾” rychlospojovací ventil s jedním úchytem a 

standardním kovovým krytem

¾” klíč s jedním úchytem s ½” horním potrubním výstu-

pem se závitem 

¾” NPT x ¾” čep hadice MHT

Seznam modelů 1” rychlospojovacích ventilů 

a příslušenství

Model Popis

100-SLSC

100-SLVC

100-SLVLC  

100-2SLVC  

100-ATLVC 

100-2SLLVC  

100-AK

100-SLK 

075-MHS 

100-MHS 

LK 

Jednodílný 1” rychlospojovací ventil s jedním úchytem 

a kovovým krytem

Jednodílný 1” rychlospojovací ventil s jedním úchytem 

a vinylovým krytem

Jednodílný 1” rychlospojovací ventil s jedním úchytem 

a vinylovým zamykatelným krytem

Dvojdílný 1” rychlospojovací ventil s jedním úchytem 

a vinylovým krytem

Jednodílný 1” rychlospojovací ventil se závitem Acme 

a vinylovým zamykatelným krytem levandulové barvy

Dvojdílný 1” rychlospojovací ventil s jedním úchytem 

a vinylovým zamykatelným krytem levandulové barvy

1” závit Acme, 1” horní potrubní výstup se závitem

Klíč s jedním úchytem, 1” horní potrubní výstup se závitem a 

vnitřními ¾” závity NPT

¾” NPT x 1” čep hadice MHT

1” NPT x 1” čep hadice MHT

Klíč k uzamknutí víčka

• ¾” a 1”

• Standardní, vinylová a pro užitkovou vodu
Vlastnosti a výhody

Provedení z nerezové oceli a mosazi
Rychlospojovací ventily jsou také k dispozici s kovovým nebo 

vinylovým krytem s možností nebo bez možnosti uzamknutí.

Více modelů na výběr
Existuje množství jednodílných a dvojdílných modelů ve 

velikostech ¾” a 1”, včetně závitových klíčových spojení ACME.

Eliminace zamotaných hadic
360stupňový otočný čep hadice zajišťuje pohyb hadice 

bez zamotání.

Identifikační údaje k řadě rychlospojovacích ventilů

XXX-XX-XX

Velikost Tryska Volitelné

XXX XX XX

075 – ¾” 

100 – 1”

SL – jednodílný, s jedním úchytem

2SL – dvojdílný, s jedním úchytem

AT – závit ACME

SC – standardní kryt 

VC – vinylový kryt

VC – vinylový kryt pro užitkovou vodu

VLC – vinylový zamykací kryt

Příklad: 1” rychlospojovací ventil, jednodílný, jeden úchyt s vinylovým uzamykatelným krytem by měl být specifikován takto:   100-SLVLC

Údaje o ztrátách třením pro řadu rychlospojovacích ventilů—metrické jednotky

Číslo 
modelu 

Průtok (l/min.)

35 50 75 100 125 150 175 225 275 325 375

075-SLSC 0,1 0,2 0,4 0,6

100-2SLLC 0,1 0,2 0,3 0,5

Poznámka:  Chcete-li dosáhnout optimálního výkonu postřikovače, vypočítejte při navrhování systému 

celkovou ztrátu třením tak, aby byl na postřikovačích zajištěn dostatečný tlak. Uvedené hodnoty jsou v bar.

Je doporučeno používat průtoky, při nichž ztráty nepřesahují hodnotu 0,3 bar (5 psi).




